
商 品 名 品 番 1C/S 入数 JAN コード番号

商品一覧表

くきたっちアルファ

くきたっちアルファＦ

くきたっちアルファ 20

くきたっちアルファＭ

くきたっちアルファＳ

くきたっちアルファＬ

ゆ～いんキャッチ

ライトキャッチ　黒

ライトキャッチ　緑

トップメイト

くきたっち誘引紐  7 号

くきたっち誘引紐 10 号

くきたっち誘引紐 15 号

くきたっち誘引紐 20 号

くきたっち誘引紐 6 本合糸 2 号

房吊りフック　紐用 200P

房吊りロング

糸つり小結

ペリカンキャッチ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

カケ次郎 

カケタロ～

ターンハンガーＭ

まきつけフック

まきつけロックＭ

まきつけロックＳ

ひもまきボビン

ひもまきロックＭ

ひもまきロックＳ

トップフックＭ

トップフックＳ

むすばんロックＭ

むすばんロックＳ

むすばんロックＭロング

むすばんロックＳロング

むすばんフックＭ

むすばんフックＳ

むすばんフック 19J

むすばんフックＭロング

しちゅうキャッチ 11（白）

しちゅうキャッチ 11（緑）

しちゅうキャッチ 16（黒）

しちゅうキャッチ 16（緑）

しちゅうキャッチ 20（白）

しちゅうキャッチ 20（緑）

ジョインホルダー 1.4 (1,000 ヶ入 )

ジョインホルダー 1.7 (1,000 ヶ入 )

ジョインホルダー 2.1 (1,000 ヶ入 )

ジョインホルダー 2.4 (1,000 ヶ入 )

シンプルホルダー 1.4 (2,500 ヶ入 )

シンプルホルダー 1.7 (2,500 ヶ入 )

シンプルホルダー 2.1 (2,500 ヶ入 )

シンプルホルダー 2.4 (2,500 ヶ入 )

ウリカホルダーＭ (1,000 ヶ入 )

ウリカホルダー L (1,000 ヶ入 )

クリアピンチＭ (1,000 ヶ入 )

クリアピンチ L (500 ヶ入 )

4540427  000796

4540427  000987

4540427  001328

4540427  001212

4540427  001229

4540427  001267

4540427  000116

4540427  001274

4540427  001281

4540427  000291

4540427  000192

4540427  000208

4540427  000284

4540427  000215

4540427  000345

4540427  001335

4540427  001342

4540427  001823

4540427  001434

4540427  000536

4540427  000314

4540427  000437

4540427  000406

4540427  000413

4540427  000420

4540427  000628

4540427  000635

4540427  000642

4540427  000185

4540427  000390

4540427  000352

4540427  000369

4540427  001120

4540427  001137

4540427  000376

4540427  000383

4540427  001861

4540427  001144

4540427  000543

4540427  000550

4540427  000123

4540427  000178

4540427  000246

4540427  000253

4540427  000482

4540427  000444

4540427  000468

4540427  000475

4540427  000994

4540427  000932

4540427  000949

4540427  001007

4540427  000659

4540427  001311

4540427  000666

4540427  001403

P8

P8

P8

P8

P8

P8

P9

P9

P9

P10

P10

P10

P10

P10

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P15

P16

P16

P16

P16

P16

P16

P16

P17

P17

P18

P18

P18

P18

P18

P18

P18

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P21

P21

P21

P21

P22

P22

P22

P22

P22

P22

P22

P22

200 ヶ入 ×10 袋＝2,000 ヶ

200 ヶ入 ×10 袋＝2,000 ヶ

200 ヶ入 ×10 袋＝2,000 ヶ

220 ヶ入 ×10 袋＝2,200 ヶ

240 ヶ入 ×10 袋＝2,400 ヶ

160 ヶ入 ×10 袋＝1,600 ヶ

200 ヶ入 ×15 袋＝3,000 ヶ

400 ヶ入 ×10 袋＝4,000 ヶ

400 ヶ入 ×10 袋＝4,000 ヶ

500 ヶ入 ×12 袋＝6,000 ヶ

8 巻入

8 巻入

8 巻入

8 巻入

12 巻入

200 ヶ入 ×20 袋＝4,000 ヶ

200 ヶ入 ×20 袋＝4,000 ヶ

500 ヶ入 × 8 袋＝4,000 ヶ

500 ヶ入 ×10 袋＝5,000 ヶ  

50 ヶ入 × 8 袋＝   400 ヶ

100 ヶ入 × 8 袋＝    800 ヶ

150 ヶ入 ×12 袋＝1,800 ヶ

300 ヶ入 ×10 袋＝3,000 ヶ

200 ヶ入 ×10 袋＝2,000 ヶ

200 ヶ入 ×10 袋＝2,000 ヶ

  50 ヶ入 ×14 袋＝  700 ヶ

  50 ヶ入 ×12 袋＝  600 ヶ

  50 ヶ入 ×12 袋＝  600 ヶ

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

50 本入 ×20 袋＝1,000 本

50 本入 ×20 袋＝1,000 本

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

500 ヶ入 × 5 袋＝2,500 ヶ

50 本入 ×20 袋＝1,000 本

300 ヶ入 ×12 袋＝3,600 ヶ

300 ヶ入 ×12 袋＝3,600 ヶ

300 ヶ入 ×12 袋＝3,600 ヶ

300 ヶ入 ×12 袋＝3,600 ヶ

300 ヶ入 ×12 袋＝3,600 ヶ

300 ヶ入 ×12 袋＝3,600 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

2,500 ヶ入 ×10 袋＝25,000 ヶ

2,500 ヶ入 ×10 袋＝25,000 ヶ

2,500 ヶ入 ×10 袋＝25,000 ヶ

2,500 ヶ入 ×10 袋＝25,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

500 ヶ入 ×10 袋＝5,000 ヶ

KA-P200

AF-BL200

A20-GY200

AM-P220

AS-P240

AL-W160

YW-200

LC-B400

LC-G400

TMM-500

YH-KU07

YH-KU10

YH-KU15

YH-KU20

Y6-KU02

FTH-W02

FTL-W02

ITK-P500

PC-R500

KJR-50

TAR-800

TH-M150

MKF-300

MKL-M200

MKL-S200

HMB-50

HML-M50

HML-S50

TOP-F500

TOP-S500

ML-M500

ML-S500

ML-ML50

ML-SL50

MF-M500

MF-S500

MF-19J500

MF-ML50

S11W-300

S11G-300

S16B-300

S16G-300

S20W-300

S20G-300

JH14-10

JH17-10

JH21-10

JH24-10

SH14-25

SH17-25

SH21-25

SH24-25

UHM-10

UHL-10

CPM-10

CPL-05
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商 品 名 品 番 1C/S 入数 JAN コード番号

4540427  000697

4540427  000703

4540427  000710

4540427  000727

4540427  000734

4540427  000741

4540427  000758

4540427  000765

4540427  000772

4540427  000789

4540427  000819

4540427  000826

4540427  001151

4540427  000963

4540427  000956

4540427  000970

4540427  001199

4540427  001465

4540427  001076

4540427  001106

4540427  001205

4540427  001472

4540427  001168

4540427  001489

4540427  001359

4540427  001304

4540427  001366

4540427  001250

4540427  001496

4540427  001441

4540427  001458

4540427  001502

4540427  001519

4540427  001526

4540427  001694

4540427  001700

4540427  001717

4540427  001724

4540427  001731

4540427  001854

4540427  001618

4540427  001625

4540427  001632

4540427  001649

4540427  001656

4540427  001663

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

 1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

5,000 ヶ入 ×10 袋＝50,000 ヶ

5,000 ヶ入 ×10 袋＝50,000 ヶ

5,000 ヶ入 ×10 袋＝50,000 ヶ

5,000 ヶ入 ×10 袋＝50,000 ヶ

5,000 ヶ入 ×10 袋＝50,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 ヶ入 ×10 袋＝10,000 ヶ

1,000 本入 ×12 袋＝12,000 本

1,000 本入 ×10 袋＝10,000 本

1,000 本入 ×10 袋＝10,000 本

1,000 本入 ×10 袋＝10,000 本

500 本入 ×16 袋＝8,000 本

500 本入 ×16 袋＝8,000 本

 700 本入 ×10 袋＝7,000 本

 700 本入 ×10 袋＝7,000 本

 500 本入 ×10 袋＝5,000 本

500 本入 ×10 袋＝5,000 本

 500 本入 × 8 袋＝4,000 本

 500 本入 × 8 袋＝4,000 本

50 セット入 × 12 袋＝600 セット

50 セット入 × 12 袋＝600 セット

50 セット入 × 12 袋＝600 セット

15 袋 ×3 箱＝ 45 袋

30 袋 ×3 箱＝ 90 袋

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

500 個 ×10 袋 =5,000 個

150 本入 ×12 袋＝1,800 本

500 個 ×20 袋 =10,000 個

500 個 ×20 袋 =10,000 個

500 個 ×20 袋 =10,000 個

500 個 ×20 袋 =10,000 個

500 個 ×20 袋 =10,000 個

SPM-W10

SPM-R10

SPM-G10

SPM-O10

SPM-P10

SPM-W50

SPM-R50

SPM-G50

SPM-O50

SPM-P50

SPW-W10

SPW-R10

SPPM-W10

SPP-R10

SPP-W10

SPP-B10

SP15-W50

SP15-G50

SPL-W70

SPL-G70

SP25-W50

SP25-G50

SP30-W50

SP30-G50

TMG5-P50

TMG7-P50

TMG10-P50

PH-G24

PMS-G12

GM-R05

GM-C05

GM-BL05

GM-PU05

GM-OR05

VVT-PI05

VVT-YE05

VVT-BL05

VVT-PU05

VVT-OR05

VVT-5C05

IGR-P150

RNT-WH500

RNT-RE500

RNT-GR500

RNT-OR500

RNT-PI500

サポートミニ（白）1,000 ヶ入

サポートミニ（赤）1,000 ヶ入

サポートミニ（緑）1,000 ヶ入

サポートミニ（オレンジ）1,000 ヶ入

サポートミニ（ピンク）1,000 ヶ入

サポートミニ（白）5,000 ヶ入

サポートミニ（赤）5,000 ヶ入

サポートミニ（緑）5,000 ヶ入

サポートミニ（オレンジ）5,000 ヶ入

サポートミニ（ピンク）5,000 ヶ入

サポートワイド（白）

サポートワイド（赤）

サポートペンギン ミニ 8（白）

サポートペンギン 11（赤）

サポートペンギン 11（白）

サポートペンギン 11（黒）

サポートロング 15（白）

サポートロング 15（緑）

サポートロング 20（白）

サポートロング 20（緑）

サポートロング 25（白）

サポートロング 25（緑）

サポートロング 30（白）

サポートロング 30（緑）

タタミンゴ５

タタミンゴ７

タタミンゴ 10

プランツハンガー（緑）24P

プランツハンガーミニ支柱付（緑）12P

ジベマーカー（レッド）

ジベマーカー（クリア）

ジベマーカー（ブルー）

ジベマーカー（パープル）

ジベマーカー（オレンジ）

ジベマーカービビッと！（ピンク）

ジベマーカービビッと！（イエロー）

ジベマーカービビッと！（ブルー）

ジベマーカービビッと！（パープル）

ジベマーカービビッと！（オレンジ）

ジベマーカービビッと！（５色各 100 ケ入）

いちごろう

ラン太（白）

ラン太（赤）

ラン太（緑）

ラン太（橙）

ラン太（桃）
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P23

P23

P23

P23

P23

P23

P23

P23

P23

P23

P23

P23

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P24

P25

P25

P25

P27

P27

P28

P28

P28

P28

P28

P28

P28

P28

P28

P28

P29

P30

P30

P30

P30

P30




